
Eidsborg ungdomslag 

v/kasserer Hilde Grandal 

Eidsborgvegen 528 

3894 Høydalsmo        05.11.2024 

 

Tokke kommune 

Storvegen 60 

3880 DALEN 

 

SØKNAD OM MIDLER TIL NØDVENDIG VEDLIKEHOLD/OPPGRADERING 

 

Denne søknaden erstatter den av 01.11.24.  Det har kommet til nye momenter som vi blir nødt til å 
hensynta i forbindelse med utskifting av defekt varmepumpe. 

Eidsborg ungdomslag søker om 96.000,- til nødvendig vedlikehold og oppgradering/utskifting av 
utstyr.  Vedlagt følger budsjett.  

De siste årene har vi brukt av egenkapitalen for å dekke økte driftsutgifter og økonomien vår 
gjenspeiler dette.  Vi har behov for å bytte ut defekt og gammelt, lite effektivt elektrisk utstyr, samt 
fylle på av utstyr som av ulike årsaker mangler eller trengs nytt – typisk kjøkkenutstyr. 

Vi er gode på dugnad.  I sommer vaska og malte vi hele grendehuset utvendig og vi jobber med 
badeplassen etter at vi fikk ny flytebrygge via Sparebankstiftelsen, men vi sliter med økonomien i 
forhold til å kunne utføre nødvendige større vedlikeholds- og oppgraderingsjobber.   

Styret har tatt grep og søkt kommunen om økt driftstilskudd, fått redusert forsikringspremien noe, 
og det jobbes med utleie av grendehuset og arrangement for å tjene inn mer penger til kassa.   

Grendehuset er et bindemiddel i bygda vår, det er åpent for alle – også utenbygdsfolk, å leie det til 
arrangement, og uteplassen er åpen for alle besøkende.  Vi håper på positivt svar til å gjøre 
grendehuset til et godt sted å være.  Ta gjerne kontakt med oss hvis noe er uklart.   

 

Med vennlig hilsen 

Hilde Grandal 

Kasserer, Eidsborg ungdomslag 

Tlf. 95823955/e-post: hilde.grandal@hotmail.com 

 

Vedlegg: budsjett 

Kopi: Jan Olav Hemsing, Tokke kommune 



BUDSJETT  

– nødvendig oppgradering og vedlikehold for Eidsborg grendehus 

  

Skifte ødelagt porselensvask på herredoen      3’ 

Skifte ut mini varmtvannstank og installere 200 L   12’ 

Skifte ut defekt og installere ny varmepumpe     48’* 

Erstatte ødelagt servise og oppgradere kjøkkenutstyr   33’ 

 

Totalt         96’ 

 

 

*Etter at installatør av ny varmepumpe har gjennomgått huset på nytt i helga er det konkludert med 
at utedelen til varmepumpa ikke kan flyttes slik det var planlagt pga. av fare for snøras fra tak.  
Utedelen installeres der den gamle er, over inngangspartiet, men for å unngå isdannelse fra 
kondensvannet foran inngangen blir det lagt et nytt drensrør med varmekabel samt installert et 
pumpehus over utedelen.  Dette har vi fått tilbud på til 16’ inkl. materiell og ferdig montert og malt.  I 
dag er det store isdannelser foran inngangspartiet om vinteren.  Salting har medført ødeleggelser i 
betongdekket.   

 

 


